
 

 

Dyrektor 

 
Mirosław Błaut 

 

 

CERTYFIKAT  
 

PCC-CERT Sp. z o.o. Sp.k. ul. Sportowa 29, 55-040 Kobierzyce 

 

 

PCC-CERT 
 

potwierdza, że:  
 

RABEN TRANSPORT Sp. z o. o. 
ul. Poznańska 71, 62-023 Gądki k. Poznania 

 

stosuje Zintegrowany System Zarządzania i spełnia wymagania 
 

PN-EN ISO 9001:2015 i PN-EN ISO 14001:2015 
w zakresie:  

 

Transport międzynarodowy i krajowy oraz spedycja. 
Serwis gwarancyjny i pogwarancyjny pojazdów ciężarowych  

oraz ich wyposażenia. 
Kompleksowe naprawy powypadkowe pojazdów ciężarowych. 

Sprzedaż części. 
Stacja kontroli pojazdów. 

Myjnia samochodowa. 
Magazynowanie. 

 
 
Certyfikacji udzielono: 
Certyfikat ważny do:  
Nr rejestracyjny certyfikatu:  
Data wydania certyfikatu: 

25.06.2021 
24.06.2024 
PW-20506-21 
25.06.2021 

  
 

Niniejszy certyfikat pozostaje w mocy pod warunkiem spełnienia wymagań umowy nr 149/2021 
oraz załącznika nr SWC_PW-20506-21 

 
 
 


